19

Die Inquisitoren Rudolf OP und Thomas, Archidiakon von Prag, verbüggen über den Vizepleban Fridolin und seine Vikare Johannes und Petrus (= Fridolin?) in Pisek die verschärfte Exkommunikation, weil sie weder der Vorladung der Inquisitoren Folge geleistet noch deren Exkommunikation beachtet hatten.

[nach 1329 Juli 2 — 1335 Juli 1]

Das Schreiben ist die Vorlage für Nr. 17 (siehe auch zum Sachzusammenhang die Vorbemerkung dort S. 111 sowie S. 58). Zur Datierung siehe oben S. 20 Anm. 73; vgl. sonst S. 26 f.

ITEM ALIA AGGRAVACIO.

Frater Rudolfus etc. et magister Thomas . . discretis viris Pe(tro) decano Bechiniensi⁵⁶, Pe(tro)⁵⁷ et H. ecclesiarum plebanis et Mathie^a perpetuo vicario in Hermantzi⁵⁸ salutem etc. Quia Fridelinus viceplebanus et Io(hannes) et Pe(trus?)⁵⁹ vicarii sui in Pieska aliquamdiu excommunicati ratione contumacie, eo quod super facto fidei per nos citati comparere non curarunt, et in ipsa excommunicatione in contemptum ecclesie pertinaciter perseverant animo indurato —: nos vero attentes, quod *crescente*⁶⁰ contumacia crescere debet et pena, vobis mandamus in virtute sancte obediencie et sub pena excommunicationis — quam in vos et quemlibet vestrum canonica monitione premissa exnunc prout extunc incurrere volumus in hiis scriptis, si non feceritis cum effectu quod mandamus —, quatenus prefatos Fridelinum et Iohannem ac Fridelinum vicar(ios) personaliter ad ecclesiam in Piesca accedatis et publice infra missarum sollempnia, vel si ingredi non permittemini: ante fores ecclesie ac per omnes ecclesias vestri decanatus excommunicatos et tamquam oves morbidas ab omnibus Christi fidelibus cibo, potu, oracione, locuzione, via, balneo, et quavis alia communione christiana evitandos [publice] nuncietis, pulsatis campanis, extinctis candelis sine intermissione singulis diebus dominicis et festivis tamdiu, donec eorum malicia atteratur. Datum, anno etc.

^a Mathie perp. vic. in Herm. steht nach sal. etc. Quia Frid. vic. et Hs.

⁵⁶ Siehe oben S. 112 Anm. 48.

⁵⁷ Siehe oben S. 112 Anm. 49.

⁵⁸ Mathias ist unter dem Titel eines ständigen Vikars von Hermaň (südlich von Pisek) 1339 Jan. 13 (EMLER, Reg. Bohem. 4, 246 Nr. 636) zu belegen.

⁵⁹ Daß statt des in Nr. 17 genannten Vikars Fridolin an dieser Stelle von einem Pe(trus) die Rede ist, könnte von einem Wechsel der Inhaber dieses Amtes zeugen; er ist ebensowenig außerhalb unseres Handbuchs nachweisbar wie seine Kollegen. Da uns aber weiter unten Z. 12 wieder das vertraute Gespann Iohannes und Fridolin als Piseker Vikare begegnen, wird man Pe(trus) wohl für einen Schreibfehler halten müssen.